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
    (kupno, sprzedaż, wynajem, zamiana)
• Pośrednictwo w udzielaniu kredytów 

  hipotecznych
• Doradztwo w zakresie obrotu 

  nieruchomościami
• Sprzedaż gotowych projektów budowlanych
• Prowadzenie praktyk zawodowych                                

PROFESJONALNIE,    
      SKUTECZNIE 
           I BEZPIECZNIE

Bielsko-Biała

Nazwa firmy:
Kancelaria Rzeczoznawców Majątkowych 

 2 SIPEX Jerzy Krzempek 

Adres:
• Bielsko-Biała, 43-382, 
  ul. Cieszyńska 365, 
  www.krzempek.eu
  w.klaptocz@krzempek.eu 
  Tel. (033) 818 46 99, 604 247 138

Przynależność do:
SON, BCK SPON, ŚSRM

Licencje zawodowe 
• nr 4523 

 - „Pośrednictwo w obrocie nieruchomościami”

Wielkość ubezpieczenia OC:
• 25.000 EUR

Zakres działalności:
• Pośrednictwo w obrocie nieruchomościami, 
• Wyceny nieruchomości, przedsiębiorstw i ich 

zorganizowanych części, 
• Ekspertyzy i doradztwo w zakresie rynku nie-

ruchomości, 
• Analizy rynku nieruchomości.

WIEDZA OPARTA NA 
SOLIDNYM GRUNCIE

  Jastrzębie-Zdrój, Rybnik
Nazwa firmy:
FIRMA PARTNER PLUS

Adres:
• 44-200 Rybnik, Plac Wolności 13, 
  Tel./fax 032/7559990, Tel. 032/4228673
• 44-335 Jastrzębie Zdrój, Ul. Harcerska 2a 

  Tel. 032/4737761, Fax 032/4753366
• 44-335 Jastrzębie Zdrój, 

  Al. Piłsudskiego 8b 
  Tel. 032/4737355

www.partner-nieruchomosci.pl, 
rybnik@partner-nieruchomosci.pl, 
partnerplus@op.pl

Przynależność do:
BCK SPON;  SON

Licencje zawodowe 
• numery 3505

Wielkość ubezpieczenia OC:
• 1 500 000 zł

Zakres działalności:
• Pośrednictwo w obrocie nieruchomo-                                                           

  ściami: kupno, sprzedaż, najem
• Wycena nieruchomości
• Obsługa prawna w zakresie stanów 

  prawnych nieruchomości
• Doradztwo finansowe w zakresie kredy-  

  tów hipotecznych, konsolidacyjnych, 
  gotówkowych

WIEMY WSZYSTKO O NIERUCHOMOŚCIACH. 
JESTEŚMY WRAŻLIWI NA TWOJE POTRZEBY. 
STOSUJEMY JASNE I PROSTE PROCEDURY. 

ZAPEWNIAMY NAJWYŻSZĄ JAKOŚĆ OBSŁUGI.

http://www.son.pl
http://www.son.pl
http://www.alianskatowice.gratka.pl
mailto:office@alians.com.pl
http://www.arkady.xm.pl
http://www.arkady.nieruchomosci.pl
mailto:arkady@xm.pl
http://www.krzempek.eu
mailto:w.klaptocz@krzempek.eu
http://www.partner-nieruchomosci.pl
mailto:rybnik@partner-nieruchomosci.pl
mailto:partnerplus@op.pl


Sd BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Dom w stanie
surowym otwartym o pow. użytk.
168 m2, położony na uzbrojonej
działce o pow. 10,5a. Kuchnia,
3 sypialnie, 2 łazienki. 
Uciński 0504 828282 

Nr 24A176 CENA: 500 000 zł 

Sd BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Dom, poł. lat
'90, ok. 270mkw, działka 735mkw,
II piętra, 7 pokoi, 3 łazienki, spo−
kojna okolica, możliwość dokupie−
nia 822 mkw gr. 
KRZEMPEK 692343716 

Nr 80A9 CENA: 550 000 zł 

Sd BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Aleksandro−
wice, 2 samodzielne lokale miesz−
kalne, bud. pod działalność gosp.
145 m2, działka ogrodzona1865 m2
POLAK OPYRCHAŁ 
0334988580, 601458074 

Nr 54A205 CENA: 650 000 zł 

Sd BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Luksusowy
dom. Budynek do zamieszkania
o pow. użyt. ok. 150 m2, położony
na widokowej, zagospodarowanej
działce o pow. 12.5a. 
Uciński 0504 828282 

Nr 24A175 CENA: 1 000 000 zł 

Sd BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Straconka −
rezydencja 317 m2, nowoczesne
technologie, do wykończenia, su−
perwidokowa działka 5868 m2; PO−
LAK OPYRCHAŁ 
033 4988580, 609024565 

Nr 54A199 CENA: 1 550 000 zł 

Sd BBUUCCZZKKOOWWIICCEE, Komfortowy
o pow. ok. 216 m2, salon, 6 sypial−
ni, sauna, 2 łazienki; dz. zagosp.
2840 m2, widokowa lokalizacja;
POLAK−OPYRCHAŁ 
0334988580, 601458074 

Nr 54A185 CENA: 800 000 zł 

Sm2 BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, ul. Gor−
kiego − 2 pokojowe z balkonem;
pow. około 35, 40 m2, cena
3000zł/m2; miejsce parkingowe
gratis; POLAK−OPYRCHAŁ 
033 4988580, 0504797564 

Nr 54A200 CENA: 105 000 zł 

Sm2 BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Os. Pol−
skich Skrzydeł − 47 m2; 2pok,
kuchnia, łaz, wc, balkon; okna PCV,
podłogi panele, płytki cer., IVp/VI
bloku; POLAK−OPYRCHAŁ 
033 4988580, 504797564 

Nr 54A204 CENA: 145 000 zł 

Sm2 BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Centrum −
46 m2; 2 pokojowe, remont w 2005
r., słonecze, okna pcv, parkiety;
1p/III bloku z cegły; POLAK−OPY−
RCHAŁ 033 4988580; 504797564

Nr 54A208 CENA: 145 000 zł 

Sm3 BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Złote Łany
− 3 pokojowe 50 m2 funkcjonalne,
słoneczne mieszkanie z balkonem
i ładnym widokiem na góry. Nier. RO−
TUNDA, 33 821 0679, 505781070

Nr 60A22 CENA: 125 000 zł 

Sm3 BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, 3 pokojo−
we mieszk. 61 mkw na I piętrze
w bloku 4−pietrowym, CENA
190000zł. Nowe okna PCV. Mie−
sięczne opłaty 500 zł + prąd wg.
wskazań licznika. KRZEMPEK 
NIERUCHOMOŚCI (33) 8184699 

Nr 80A8 CENA: 190 000 zł 

Sm3 BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Centrum
− 3−pok. na 2 piętrze w przedwojen−
nej kamienicy 76,5 m2 funkcjonal−
ne, doskonała lokalizacja Nierucho−
mości ROTUNDA, 
33 821 0679, 505781070 

Nr 60A24 CENA: 250 000 zł 

Sm4 BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Mieszka−
nie o pow. użytkowej 83,88m2, poł,
na 3 pietrze w budynku 10 piętro−
wym. Mieszkanie rozkładowe. 
Do wprowadzenia od zaraz. 
Uciński 504 828282 

Nr 24A180 CENA: 230 000 zł 

Sm ŻŻYYWWIIEECC, funkcjonalne miesz−
kanie z tzw. klimatem o pow. całko−
witej 130 mkw na poddaszu pięknej
willi z 1900 roku. Mieszkanie skła−
da się z salonu z balkonem (widok
na jezioro) o pow. 23,25 mkw,
kuchni (z werandą) połączonej z ja−
dalnią o łącznej pow. 29,30 mkw,
3 sypialni (18,45 mkw, 20,50 mkw,
8 mkw), 3 spiżarni, kotłowni oraz
przedpokoju (11 mkw). Okna PVC,
ogrzewanie co gazowe, prąd, woda
i kanalizacja miejska, telefon. 
DACZA Żywiec, tel. 694469902. 

Nr 1A563 CENA: 200 000 zł 

Sd BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Krzemionki,
podpiwniczony budynek o pow.
całk. 200m, mieszkalnej 110m,
3 pokoje, kuchnia, łazienka, garaż.
Część mieszkalna po remoncie, no−
we okna. Woln ostojący budynek
gospodarczy o pow. 72m. Działka
27 arów ogrodzona, uzbrojona.
BCN (033) 812−27−04 

Nr 62A25 CENA: 260 000 zł 

Sd BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, BIELSKO.
Dom w zabud. szeregowej 150m2,
działka 500m2. Spokojna i bez−
pieczna okolica, otoczenie zieleń
wysoka i zabudowa jednorodzinna.
5 pokoi, kuchnia, jadalnia, łazienka,
WC, taras i balkon. Istnieje możli−
wość zakupu garażu. Prąd, woda,
gaz, kanalizacja w budynku. Cena
za stan deweloperski, mozliwość
wykończenia „pod klucz”. 
KRZEMPEK NIERUCHOMOŚCI
(033) 8184699, 
602239983 

Nr 80A4 CENA: 405 000 zł 

Sd BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, U PODNÓŻA
GÓRY „SZYNDZIELNIA”, 5 km od
centrum Bielska−Białej. Dom szere−
gowy z ogródkiem. Bardzo atrakcyj−
na lokalizacja. 
Uciński 
0504 828282 

Nr 24A172 CENA: 450 000 zł 

Sd GGIILLOOWWIICCEE, Dom wolnostojący
o pow. ok. 165 m2 położony na
działce o pow. 1021 m2. Działka
w całości ogrodzona zagospodaro−
wana. 033/8666920 
www. ardom. zywiec. pl 

Nr 7A164 CENA: 380 000 zł 

Sd GGIILLOOWWIICCEE, owy parterowy dom
z poddaszem użytkowym o po−
wierzchni całkowitej ok. 314 m2 nie
podpiwniczony położony w luźnej
zabudowie, w malowniczej lokaliza−
cji. Dojazd całoroczny drogą asfal−
tową. Działka o pow. 814 m2 dobrze
nasłoneczniona w całości ogrodzo−
na i zagospodarowana z wyłożonym
podjazdem płytami betonowymi.
www. ardom. zywiec. pl − tel.
033/8666920, 0 667 99 73 99 

Nr 7A236 CENA: 430 000 zł 

Sd GGRROODDZZIIEECC, Grodziec okolice
Bielska−Białej malowniczo położona
rezydencja komfortowo wykończo−
na, w budynku znajduje się łącznie
7 pokoi, 3 łazienki z wc, duża kuch−
nia z jadalnią, oranżeria z fontanną,
garaż na 2 samochody, podjazd wy−
brukowany, dwa tarasy w tym jeden
z kominkiem, budynek podpiwni−
czony, w ogrodzie duży basen
z możliwością grawitacyjnego na−
pełniania wodą źródlaną ze studni.
wszystkie drzwi z pełnego drzewa
wejściowe dębowe, na podłogach
parkiety dębowe i bukowe schody
z balustradami z pełnego modrze−
wia, dach i orynnowanie miedziane,
łazienki marmurowe. GORĄCO PO−
LECAMY „PIK” dużo zdjęć na 
www. pik. slask. pl 32−781−95−82

Nr 44A221 CENA: 1 050 000 zł 

Sd JJAASSIIEENNIICCAA, budynek o pow.
160m, po remoncie. 5 pokoi, 2 ła−
zienki, 2 garaże na 4 auta. Pięknie
zagospodarowana działka o pow. 30
arów. BCN (033) 812 27 04 
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
tro − salon z kominkiem, kuchnia,
łazienka. Poddasze − dwie sypial−
nie, łazienka. Media − prąd, woda
z własnej studni wierconej (40 m),
szambo ekologiczne, kanalizacja,
instalacja alarmowa, ogrzewanie co
olejowe. 
DACZA Żywiec, tel. 694469902. 

Nr 1A541 CENA: 550 000 zł 

Sd LLIIPPOOWWAA, 180m2, st. sur. za−
mknięty, instalacje, kryty dachów−
ką, salon i 6 pok. widokowa dz. 12a,
dobry dojazd, piękne widoki; 
POLAK−OPYRCHAŁ 
033 4988580, 609024565 

Nr 54A33 CENA: 208 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

Sd MMAARRKKLLOOWWIICCEE  GGÓÓRRNNEE, Dom na
działce 84ar. Na parterze przedpokój,
3 pokoje, kuchnia i łazienka− pow.
120m2. Budynek częściowo podpiw−
niczony. Akces 032 47−41−555 

Nr 73A180 CENA: 170 000 zł 

Sd MMAAZZAAŃŃCCOOWWIICCEE, Dom, rezy−
dencja, wybudowana w 2005 roku,
bardzo dobra lokalizacja, Budynek
w bardzo dobrym stanie technicz−
nym i standardzie wykończenia.
Funkcja: niepodpiwniczony, parter:
wiatrołap, hol, salon, jadalnia,
kuchnia, 2 pokoje, łazienka, wc.
Poddasze użytkowe: 4 pokoje, po−
kój rekreacyjny, łazienka, salon.
Całość wykonana z ceramiki. Ocie−
plenia, dach w konstrukcji drewnia−
nej kryty dachówką viecor. Okna
drewniane dwuszybowe. Instalacje:
wod−kan (osadnik 20mkw), c. o.
(piec veilandt−grzejniki konwektor
tylko w sypialniach, w pozostałych
pomieszczeniach jest ogrzewanie
podłogowe). Całośc ogrodzona, za−
gospodarowana. W budynku jest
garaż na dwa samochody, na pose−
sji jest budynek gospodarczy. SB−
00832, tel (033) 822 75 96, 
www. nieruchomosci. bronowska. pl

Nr 75A22 CENA: 1 500 000 zł 

Sd MMEESSZZNNAA, nowy, komfortowy
189 m2; salon, kuchnia z jadalnią,
3 sypialnie, 2łaz, wysokiej klasy
materiały, widokowa dz1461m2;
POLAK OPYRCHAŁ 
0334898580, 
504797564 

Nr 54A192 CENA: 780 000 zł 

Sd MMIILLÓÓWWKKAA, uroczy, wygodny,
funkcjonalny, murowany dom
mieszkalny o pow. całkowitej 189
mkw posadowiony na działce 736
mkw. Parter: salon 27,60 mkw
z wyjściem na taras 21,60 mkw;
kuchnia 20,10 mkw; pokój 16 mkw;
gabinet 12,20 mkw; łazienka, ko−
tłownia, hall, garaż. Piętro: 3 poko−
je (21,70 mkw; 10,60 mkw; 13
mkw), taras 16,25 mkw. Media:
prąd, woda z własnej studni, kanali−
zacja gminna, telefon, ogrzewanie
co olejowe i elektryczne. Działka
ogrodzona, ładnie zagospodarowa−
na. Okolica spokojna, blisko do
centrum miejscowości. Doskonała
baza wypadowa w góry oraz na Sło−
wację. 
DACZA Żywiec, 
tel. 694469902. 

Nr 1A570 CENA: 385 000 zł 

Sd MMIIĘĘDDZZYYBBRROODDZZIIEE  BBIIAALLSSKKIIEE, 

Nr 7A266 CENA: 160 000 zł 

Sd OOSSTTRREE, Nowy dom o wysokim
standarcie o powierzchnia użytkowa
ok. 153 m2 położony na widokowej
działce o pow. 2805 m2. Budynek
murowany, dwukondygnacyjny,
podpiwniczony, posiadajacy funk−
cjonalny układ pomieszczeń. SĄ−
SIEDZTWO REZERWATU „ZIMNIK”
WYSOKA JAKOŚĆ UŻYTYCH MA−
TERIAŁÓW − STARANNIE WYKO−
NANE PRACE BUDOWLANE − 
www. ardom. zywiec. pl 
− tel. 033/8666920 

Nr 7A250 CENA: 560 000 zł 

Sd PPEEWWEELL  WWIIEELLKKAA, Nowy dom
o pow. 133,6m2 położony na dział−
ce 1014m2. Nieruchomość znajdu−
je się w malowniczej okolicy w gmi−
nie Jeleśnia (ok 16 km od centrum
Żywca). Dom składa się z: Piwnica
(piwnica wysoka) − podpiwniczenie
w 1/2 budynku. W piwnicy znajduje
się piec ekologiczny na każdy ro−
dzaj węgla, zbiornik na wodę (bojler
300l). Parter − Salon z kominkiem,
kuchnia, pokój, łazienka z wc
(ogrzewanie podłogowe), holl. Pię−
tro − 2 pokoje, łazienka z wc. Dom
budowany z Pustak−Steropian−
Pustak+ocieplenie zew. + tynk mi−
neralny. Dach pokryty blachą falistą
bardzo dobrze ocieplony (np. wełna
20). Ogrzewanie węglowe + komin−
kowe. Na zewnatrz budynku wiata
garażowa. Jest także możliwość
zrobienia 2 dodatkowych pokoi.
Działka ładnie zagospodarowana.
Cena 350.00, − zł do negocjacji.
Kontakt − Biegun − 
0−506−19−26−26, 0−604−324−858
biegun@romeks. pl 

Nr 49A1914 CENA: 350 000 zł 

Sd PPOORRĄĄBBKKAA, Wielka Puszcza.
Dom letniskowy pow. 140m2 poło−
żony na ładnej widokowej działce
o pow. 1992m2. 
Dojazd całoroczny. 
tel. 501 432 029 

Nr 2A868 CENA: 220 000 zł 

Sd RRAADDZZIIEECCHHOOWWYY, Radziechowy
− budynek mieszkalny, murowany
z cegły, o pow. użytkowej 128 mkw.
na działce 733 mkw. Strop nad piw−
nicą, parterem i piętrem żelbetowy,
dach kryty blachą, budynek w cało−
ści podpiwniczony, woda z samoci−
śnienia lub z wodociągu komunal−
nego, szambo, centralne ogrzewa−
nie węglowe. Parter: 2 pokoje,
kuchnia, przedpokój i łazienka, pię−
tro: 2 pokoje, kuchnia, przedpokój
i łazienka. Dom do zamieszkania,
umeblowany, podzielony na dwa lo−
kale mieszkalne, na poddaszu do−
datkowy pokój, możliwość dalszej
adaptacji strychu na cele mieszkal−
ne (strop żelbetowy). Dobry dojazd
drogą asfaltową, blisko do komuni−
kacji, sklepów, kościoła, lasu i rze−
ki. 
DACZA Żywiec tel. 694 469 899. 

Nr 1A597 CENA: 225 000 zł 

Sd RRAAJJCCZZAA, centrum, budynek
mieszkalny o pow. całkowitej 130
mkw, drewniano−murowany, po re−
moncie, posadowiony na wybrukowa−
nej działce o pow. 209 mkw. Parter:
przedpokój 8,70 mkw; kuchnia 10,90
mkw; salon 21,80 mkw; pokój 12,30
mkw, łazienka 7,5 mkw, garaż 12,80
mkw. Piętro: 2 pokoje 15,30 mkw;
32,50 mkw; hall 19,80 mkw. Okna
PCV z roletami zewnętrznymi, dach
kryty blachodachówką. Media: prąd,
woda ze studni, kanalizacja gminna.
DACZA Żywiec, tel. 694469902.

Nr 1A594 CENA: 170 000 zł 

Sd RRAAJJCCZZAA, Dom wolnostojący,
funkcjonujący jako pensjonat
o pow. ok. 275 m2 położony na
działce o pow. 947m2. Działka
w całości ogrodzona zagospodaro−
wana. 12 pokoi o łącznej obsadzie
na 32 osoby. tel. 033/8666920
www. ardom. zywiec. pl 

Nr 7A255 CENA: 550 000 zł 

Sd RRYYCCHHWWAAŁŁDDEEKK, Niezależna po−
łowa domu o pow. 48 mkw. na
działce 1400 mkw. 2 pokoje, kuch−
nia, łazienka i ganek. Budynek mu−
rowany z cegły, woda z samociśnie−
nia, możliwość zaadaptowania pod−
dasza na cele mieszkaniowe. Nieru−
chomość idealna do wypoczynku.
DACZA Żywiec tel. 694 469 899. 

Nr 1A581 CENA: 125 000 zł 

Sd SSKKOOCCZZÓÓWW, Oferta sprzedaży
wolnostojącego domu. Dom za−
mieszkały, w dobrym stanie tech−
nicznym. Funkcjonalny rozkład po−
mieszczeń. Wymieniono okna
(dwubarwne); podłogi do remontu;
łazienki (przestronne) do remontu;
w domu zainstalowano 2 kominki,
c. o. węglowe (2−letni piec); Os.
prowadząca ofertę: magdalena go−
dzic kom: 0 608−663−172 

Nr 6A282 CENA: 370 000 zł 

Sd SSOOPPOOTTNNIIAA  WWIIEELLKKAA, murowany
budynek mieszkalny o pow. użytko−
wej 111 mkw do wykończenia, po−
sadowiony na działce o pow. 1400
mkw. Przyziemie: kuchnia, salon,
pomieszczenia gospodarcze, ko−
tłownia. Piętro: 3 pokoje, łazienka.
Poddasze do wykończenia. Media:
prąd, woda − ujęcie grawitacyjne,
szambo, telefon, co węglowe. Na
działce znajduje się również muro−
wany budynek gospodarczy. Ideal−
ne miejsce do wypoczynku, rzeka,
las obok posesji, miejsce spokojne,
idealny dojazd. Doskonała baza wy−
padowa na Słowację. 
DACZA Żywiec, tel. 694469902. 

Nr 1A574 CENA: 240 000 zł 

Sd SSZZAARREE, budynek drewniany
w konstrukcji szkieletowej w stanie
surowym otwartym o pow. użytko−
wej 62 mkw (całkowita 105 mkw)
posadowiony na działce 1300 mkw.
Budynek parterowy, nie podpiwni−
czony, kryty blachodachówką.
W projekcie przewidziano na parte−
rze salon z aneksem kuchennym (27
mkw), łazienkę, wiatrołap; na pię−
trze 2 sypialnie (15,50 mkw; 10,30
mkw) oraz łazienka. Działka z ład−
nym widokiem na góry, dojazd dro−
gą gminną, przyłącze prądu na
działce w trakcie realizacji. 
DACZA Żywiec, tel. 694469902. 

Nr 1A595 CENA: 80 000 zł 

Sd SSZZCCZZYYRRKK, Budynek letniskowy
z możliwością całorocznego za−
mieszkania, atrakcyjna lokalizacja.
W sąsiadztwie podobne budynki.
Woda, prąd, ogrzewanie−kominek.
53 mkw przyziemie/warsztat, piętro
I: 2 pokoje (drewno) + hall, II piętro:
3 pokoje, wnęka kuchenna, WC i ła−
zienka, (łącznie 128 mkw). KRZEM−
PEK NIERUCHOMOŚCI 
(033) 8184699, 604247138 

Nr 80A3 CENA: 320 000 zł 

Sd SSZZCCZZYYRRKK, pow. użyt. 120 m2;
5pok, 2 łazienki, superwidokowa
działka 891 m2, świetna lokalizacja
blisko wyciągów narciarskich POLAK
OPYRCHAŁ 0334988580, 609024565

Nr 54A209 CENA: 420 000 zł 

Sd ZZŁŁAATTNNAA, pięknie położona nie−
ruchomość składająca się z działki
o pow. 4535 mkw przylegającej do
potoku, pod lasem, zabudowana
budynkiem z płazów w stanie suro−
wym otwartym, krytym gontem
o pow. użytkowej 355 mkw. Na par−
terze przewidziano: wiatrołap, salon
80,5 mkw, gabinet 37 mkw, kuchnia
29 mkw, łazienka 10,8 mkw, po−
mieszczenia gospodarcze. Na pię−
trze: hall 30 mkw, 4 sypialnie 20,5;
15,5; 32; 20,8; 24,5 mkw; 2 łazien−
ki 23,5; 12,6 mkw. Budynek nadaje
się na usługi gastronomiczne np.
karczmę. W okolicy piękne szlaki
turystyczne, kompleksy leśne,
przejście graniczne na Słowację.
DACZA Żywiec, tel. 694469902. 

Nr 1A593 CENA: 700 000 zł 

Sd ŁŁOODDYYGGOOWWIICCEE, 12 km od Bielska.
Dom wolnostojący nie podpiwniczony
o pow. całk. 195,70 m2, w stanie su−
rowym otwartym. Działka ogrodzona
o pow. 10a. Uciński 504 828282 

Nr 24A174 CENA: 190 000 zł 

Sd ŁŁĘĘKKAAWWIICCAA, Nowy budynek
mieszkalny o pow. użytkowej 151
mkw. na widokowej działce 678 mkw.
Parter: wiatrołap − 9.2 mkw., komuni−
kacja − 5 mkw., pokój dzienny −
38.1mkw., kuchnia − 14 mkw., łazien−
ka − 5 mkw., garaż − 19.5 mkw., ra−
zem parter − 92.5 mkw. Piętro: 4 po−
koje (9.3 mkw., 13 mkw., 11.4 mkw.,
7.7 mkw.), łazienka − 4 mkw., garde−
roba − 3.6 mkw., hall − 9.6 mkw. ra−
zem piętro − 58.6 mkw.. Woda i kana−
lizacja gminna, c−o węglowe, telefon.
DACZA Żywiec 694 469 899.

Nr 1A546 CENA: 467 000 zł 
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KAŻDA OFERTA TO:

Urokliwe miejsce do wypoczynku i zamieszkania.
k/Żywca, na skraju Parku Krajobrazowego Beskidu Małego, 
na trasie Żywiec−Sucha Beskidzka,13 km od Jeziora Żywieckiego. 
Działka duża, ogrodzona, porośnięta sadem owocowym oraz drzewami liściastymi. 
Dom całoroczny, z możliwością prowadzenia agroturystyki lub tp

tteell..  kkoonnttaakkttoowwyy  550066  005522  442266

Nr 32A122 CENA: 266 000 zł 

Sd LLAASS  ––  ppooww..  żżyywwiieecckkii

Atrakcyjnie położona
nieruchomość 
składająca się z budynku mieszkalnego o pow. 220m oraz budynku całorocznego
rekreacyjnego o pow. 75m. Basen, Garaż wolnostojący na 2 auta. Działka 21 arów.

BBCCNN  ((003333))  881122  2277  0044

Nr 62A49 CENA: 1 300 000 zł 

Sd SSZZCCZZYYRRKK  ––  ppooww..  bbiieellsskkii

http://www.son.pl


Sz SSZZCCZZYYRRKK, pięknie położona
działka budowlana o pow. 473 mkw
z widokiem na góry, stok południo−
wy, blisko do lasu i centrum miej−
scowości. W sąsiedztwie lużna za−
budowa. 
DACZA Żywiec, 
tel. 694469902. 

Nr 1A582 CENA: 80 000 zł 

Sz SSÓÓLL, Kiczora, działka budow−
lana o pow. 2619 mkw., położona
w urokliwym miejscu. Prąd w odl.
ok. 80 m. Dojazd drogą utwardzoną.
DACZA Żywiec 
tel. 694 469 901 

Nr 1A589 CENA: 49 000 zł 

Sz TTRREESSNNAA, Tresna − działka nad
Jeziorem Żywieckim o pow. 981
mkw. pod zabudowę mieszkaniową.
Prąd, gaz, wodociąg i kanalizacja
na działce. 
DACZA ŻYWIEC tel. 694 469 899. 

Nr 1A566 CENA: 84 000 zł 

Sz TTRRZZEEBBIINNIIAA, działka budowla−
na o pow. 1864 mkw., na lekkim
stoku z ładny widokiem na okolicę.
Prąd ok. 50 m, kanalizacja ok. 60
m. DACZA Żywiec tel. 600 469 253 

Nr 1A551 CENA: 39 000 zł 

Sz UUJJSSOOŁŁYY, Działka budowlana
o pow. 1200 m2, prostokątna. Do−
jazd drogą asfaltową oraz odcinek
ok. 100 m. drogą utwardzoną. 
www. ardom. zywiec. pl 
− tel. 0338666920 

Nr 7A254 CENA: 34 000 zł 

Sz UUSSTTRROOŃŃ, Ładna działka bu−
dowlano − usługowa o powierzchni
2507m2 (ok 30m x 80m), gaz
w drodze, woda i prąd na działce.
Ok. 1 km od trasy Katowice − Cie−
szyn. „ROMEKS ' kontakt: Ewa Puk
600−321−512 lub 
Zygmunt Puk 608−365−207. 

Nr 49A2091 CENA: 214 000 zł 

Sz WWĘĘGGIIEERRSSKKAA  GGÓÓRRKKAA, Działka
o pow. 2828 m2. z dojazdem drogą
gminną. Media: prąd, woda i kana−
lizacja. Możliwość podziału. 
www. ardom. zywiec. pl 
− tel. 0338666920 

Nr 7A243 CENA: 85 000 zł 

Sz ZZAARRZZEECCZZEE, działka bud.
o pow. 3432 mkw. widokowo poło−
żona na łagodnym stoku blisko Je−
ziora Żywieckiego. W pobliżu dział−
ki prąd. 
DACZA Żywiec tel. 033/861 55 88 

Nr 1A345 CENA: 75 000 zł 

Sd ŚŚWWIINNNNAA, Budynek w zabudowie
bliźniaczej o pow. 141 mkw. na
dzialce 482 mkw. z wolnostojącym
garażem. 6 pokoii, 2 łazienki,
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
ny prąd i telefon − linie przebiegają
nad działką. Idealne miejsce na sie−
dlisko. 
DACZA Żywiec, 
tel. 694469902. 

Nr 1A588 CENA: 130 000 zł 

Sz ŚŚLLEEMMIIEEŃŃ, działka budowlana
o pow. 2369 mkw. idealna do stałe−
go zamieszkania i prowadzenia
działalności handlowej iub usługo−
wej. 
DACZA Żywiec tel. 506 056 548 

Nr 1A572 CENA: 55 000 zł 

Sz ŚŚWWIINNNNAA, 
Nr 7A257 CENA: 43 000 zł 

Sz ŚŚWWIINNNNAA, 
Nr 7A258 CENA: 52 000 zł 

Sz ŻŻYYWWIIEECC, Moszczanica, ładnie
położona działka budowlano−rolna
2300 mkw. Prąd i wodociąg w odl.
ok. 70 m. Blisko do jeziora. 
DACZA Żywiec tel. 694 469 901 

Nr 1A506 CENA: 57 500 zł 

Sz ŻŻYYWWIIEECC, działka budowlana
o pow. 2221 mkw, położona w pe−
ryferyjnej części miasta. Prąd
w granicy, wodociąg i kanalizacja
w drodze. 
DACZA Żywiec tel. 600 469 253 

Nr 1A587 CENA: 59 000 zł 

Sz ŻŻYYWWIIEECC, Działka mieszkanio−
wa o pow. 1810 mkw. położona na
lekkim południowym stoku. Gaz
i woda na działce, dostępny prąd
i kanalizacja miejska. 
DACZA Żywiec tel. 694 469 899. 

Nr 1A584 CENA: 77 830 zł 

Sz ŻŻYYWWIIEECC, działka budowlana
o pow. 3012 mkw. w kształcie pro−
stokąta o wymiarach 37 x 81,5 m
z możliwością podziału. Media
w drodze. 
DACZA Żywiec tel. 694 469 901 

Nr 1A507 CENA: 90 000 zł 

Wl BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, 3 km od
Centrum. Lokal o pow. 60 mkw poł.
w kompleksie handlowo−usług−
owym. Możliwość prowadzenia
działalności handlowej i usług.
Uciński 504 82 82 82 

Nr 24A178 CZYNSZ: 800 zł 

Wl BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, 3 km od
Centrum. Lokal o pow. 270mkw
poł. w kompleksie handlowo−usł−
ugowym. Możliwość prowadzenia
działalności handlowej i usług.
Uciński 504 828282 

Nr 24A179 CZYNSZ: 3 000 zł 

Wl LLIIPPOOWWAA, Lokal gastrono−
miczny z salą weselną, bankietową
o pow. 400 m2. 2 Kondygnacja
o pow. 300 m2, 10 pokoi dla 30
osób. Duży parking. Uciński 504 82
82 82 

Nr 24A177 CZYNSZ: 8 400 zł 

So BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, 10 garaży
zlokalizowanych w Bielsku−Białej,
o powierzchni 18mkw każdy.
Czynsz m−czny 130 zł. Obecnie ga−
raże są wynajęte. SB−00844, www.
nieruchomosci. bronowska. pl, 003
822 75 96 

Nr 75A29 CENA: 230 000 zł 

So BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Idealna nie−
ruchomość na siedzibę firmy, gabi−
nety, kancelarie lub mieszkania zlo−
kalizowana w centrum miasta obok
rynku. Całość po remoncie kapital−
nym w stanie technicznym do wej−
ścia. SB−00841, www. nieruchomo−
sci. bronowska. pl, 033 829 75 96 

Nr 75A25 CENA: 900 000 zł 

So BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, przy drodze
BIELSKO−SZCZYRK; obiekt usługowo−
−handlowo−produkcyjny, pow. 1490
m2, działka 2025 m2; POLAK−OPY−
RCHAŁ 033 4988580, 601458074 

Nr 54A194 CENA: 2 400 000 zł 

So BBYYSSTTRRAA  ŚŚLLĄĄSSKKAA, bezpośred−
nio przy drodze BIELSKO−S−
ZCZYRK, obiekt ok. 300 m2; dz.
1570, parking; POLAK−OPYRCHAŁ
033 4988580; 504797564 

Nr 54A196 CENA: 150 000 zł 
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Komfortowa rezydencja o pow. użytkowej 300 mkw.
(pow. całkowita 380 mkw)

Położona w atrakcyjnej dzielnicy miasta na widokowej działce o pow. 3591 mkw. Budynek
podpiwniczony z garażem. Salon z kominkiem, 7 pokoi, 2 kuchnie, 2 łazienki. Garaż przy budynku
o pow. 36 mkw. Energia elektryczna, woda i kanalizacja miejska, telefon, ogrzewanie olejowe, alarm.

KKoonnttaakktt::  DDAACCZZAA  ŻŻyywwiieecc  tteell..  669944  446699  990011  

Nr 1A444 CENA: 890 000 zł  

Sd ŻŻYYWWIIEECC

http://www.son.pl


So CCIIEESSZZYYNN, Nieruchomość skła−
da się z części mieszkalnej i usługo−
wej: Dom mieszkalny pow. 241 m2 +
oranżeria 45 m2. Część usługowa −
hale magazynowe o pow. 1321 m2.
Tel. 0/604−572−421

Nr 21A600 CENA: 1 500 000 zł 

SWo LLIIPPOOWWAA, do sprzedaży lub
wynajęcia obiekt usługowo−warszt−
atowy o pow. całkowitej 343 mkw
posadowiony na działce o pow.
1041 mkw. Bardzo dobra lokalizacja
na prowadzenie warsztatu, wszel−
kich usług, magazynu itp. 
DACZA Żywiec, tel. 694469902. 

Nr 1A569 CENA: 350 000 zł w2 440 zł 

So MMAARRKKLLOOWWIICCEE  GGÓÓRRNNEE,
Obiekt użytkowy, działka 50 ar,
pow. 1200m2, może służyć jako
magazyn lub hala produkcyjna, 
180 000zł, TEL. 4741−555 

Nr 73A35 CENA: 140 000 zł 

So PPEEWWEELL  MMAAŁŁAA, nowy obiekt
usługowo−handlowy o pow. 350
mkw posadowiony na działce
o pow. 4046 mkw. Budynek parte−
rowy, murowany, dach kryty blachą
trapezową, okna PCV. Obiekt składa
się z sali sprzedaży, magazynu, biu−
ra oraz pomieszczeń socjalnych.
Media: woda ze studni, kanalizacja
gminna, prąd o mocy 15 KW, tele−
fon, internet. Ogrzewanie kotłem 40
KW na pellet KIELAR, w magazynie
nagrzewnica 25 KW EUROHEAT.
DACZA Żywiec, 
tel. 694469902. 

Nr 1A592 CENA: 600 000 zł 

So PPEEWWEELL  MMAAŁŁAA, TRASA ŻYWIEC
− KORBIELÓW − obiekt usługowy
o pow. około 650 mkw posadowiony
na działce 2550 mkw. Parter − po−
mieszczenia warsztatowe, pomiesz−
czenia myjni samochodowej, Drink−
−Bar, klatka schodowa. Piętro − po−
mieszczenia usługowo−biurowe.
Działka w całości ogrodzona z dwo−
ma bramami wjazdowymi, dogodny
dojazd TIR. Aktualnie wszystkie po−
mieszczenia w budynku są wynajęte.
KUPUJĄCY NIE PŁACI PROWIZJI!!!
D ACZA Żywiec, tel. 694469902.

Nr 1A543 CENA: 1 500 000 zł 

So RRAAJJCCZZAA, obiekt magazynowy
o pow. użyt. ok. 372 mkw, położony
w pośredniej części miejscowości
na ogrodzonej działce o pow. 1862
mkw. Energia elektryczna, studnia,
szambo, telefon. Dojazd dogodny
ulicą asfaltową. W najbliższym są−
siedztwie dworzec kolejowy. 
DACZA Żywiec tel. 694 469 901 

Nr 1A585 CENA: 290 000 zł 

So WWĘĘGGIIEERRSSKKAA  GGÓÓRRKKAA, Hala na
działalność produkcyjną lub maga−
zynową o powierzchni netto ok.
1043 m2. położona na działce
o pow. 1892 m2. Wysokość hali
mierzona do podstawy konstrukcji
dachowej: 5,0 m. Wyposażona
w przyłącze elektryczne o mocy 150
KW, wodociąg i kanalizację gmin−
ną. PODANA CENA ZAWIERA 
PODATEK VAT!!! − Cena NETTO
650.000,00 zł. − www. ardom. zy−
wiec. pl − tel. 0338666920 

Nr 7A235 CENA: 793 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

So ŻŻYYWWIIEECC, ul. Grojec, budynek
mieszkalno−usługowy o pow. użyt.
132 mkw. (pow. netto 154 mkw),
położony na działce o pow. 1031
mkw. przylegającej bezpośrednio do
trasy narciarskiej. Obiekt parterowy
z użytkowym poddaszem, częściowo
podpiwniczony. Energia elektryczna,
wodociąg i kanalizacja miejska, te−
lefon. Ogrzewanie centralne węglo−
we. Dojazd drogą asfaltową. 
DACZA Żywiec tel. 600 469 253

Nr 1A549 CENA: 225 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

Sz BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, ul. Monte Cas−
sinio/Klubowa − pow 1 ha, pod handel
usługi, aktualny plan zagospodarowa−
nia, media, dojazd Tir; POLAK−OPY−
RCHAŁ 033 4988580, 601458074 

Nr 54A152 CENA: 500 000 EUR 

Sz MMIIĘĘDDZZYYRRZZEECCZZEE  GGÓÓRRNNEE, Okoli−
ce drogi szybkiego ruchu DK−1 Biel−
sko−Cieszyn. Działka komercyjna
(przemysł, składy, budownictwo)
o pow. 80 arów. BCN (033) 812−27−04 

Nr 62A51 CENA: 320 000 zł 

Sz ZZAARRZZEECCZZEE, działka budowlana
o pow. 1496 mkw przylegająca do
jeziora z przeznaczeniem pod
ośrodki rekreacyjne i sportowe.
Działka ogrodzona z drewnianym
budynkiem socjalnym oraz altaną
z grillem. W budynku socjalnym in−
stalacja wodociągowo−kanalizacy−
jna i energia elektryczna. Dogodny
całoroczny dojazd drogą asfaltową.
DACZA Żywiec tel. 033/861 55 88 

Nr 1A322 CENA: 149 600 zł 

Sz ŻŻYYWWIIEECC, ul. Podlesie. Działka
położona w terenach zabudowy miesz−
kaniowej jednorodzinnej C1−8MN
oraz tereny zieleni urządzonej C1−ZP2.
Firma CENTRUM tel. 32 4562183 

Nr 26A461 CENA: 99 000 zł 

Wm1 CCZZĘĘSSTTOOCCHHOOWWAA, Cen−
trum, 1−pokojowe mieszkanie kom−
fortowo wykonczone i w pelni wy−
posazone. Kuchnia z aneksem ku−
chennym otwarta na pokoj. 

Nr 50A37 CZYNSZ: 850 zł 

Sm1 CCZZĘĘSSTTOOCCHHOOWWAA, M−2 z wido−
kiem na Jasną Górę o pow. 36,4. Wy−
soki standard w pełni wyposażone
z aneksem kuchennym otwartym na
pokój. Apartament znajduje się na tere−
nie ogrodzonym z wideofonem i miej−
scami parkingowymi. Do mieszkania
przypisanym jest garaż o pow. 21,4. 

Nr 50A40 CENA: 204 000 zł 

Sm2 CCZZĘĘSSTTOOCCHHOOWWAA, Tysiąclecie,
M−3 wieżowcu na III piętrze, o pow.
39,2 mkw. Doskonala lokalizacja.

Nr 50A41 CENA: 158 000 zł 

Sm2 CCZZĘĘSSTTOOCCHHOOWWAA, 
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
wolnostojącego domu o ciekawej bry−
le architektonicznej położonego w ma−
lowniczej okolicy; Stan surowy otwar−
ty! Dom wybudowany w nowoczesnej
technologii murowanej − z wykorzysta−
niem materiałów ceramicznych. Dach
wielospadzisty pokryty blacho−dachó−
wką; Działka o pow. prawie 2.000 m2;
Media doprowadzone do budynku −
en. elektryczna, woda; w granicy dział−
ki − gaz, telefon; brak kanalizacji; Cena
350 tys. POLECAMY! „Alians” s. c. tel:
032− 251 30 26, 0 606−826−827.

Nr 6A276 CENA: 350 000 zł 

Sd BBYYTTOOMM, Budynek nowobudowa−
ny wolnostojący o pow 312m2 na dz
1390m2 w stanie do wykończenia. Na
parterze kuchnia jadalnia, salon dwie
sypialnie, garderoba łazienka kotlow−
nia. Z boku garaż na dwa samochody
brama na pilota. Na piętrze cztery sy−
pialnie i łazienka garderoba. Dach po−
kryty dachówką ceramiczną. Wykona−
ne ścianki działowe elektryka i sufity.
Jeżeli zostanie wykonane rozprowa−
dzenie wody, kanalizacji, ogrzewanie
bez pieca i tynki natryskowe cena
wzrośnie do 770000zł. tel 3767755 

Nr 30A134 CENA: 670 000 zł 

Sd CCHHAAŁŁUUPPKKII, Chałupki. Dom jed−
norodzinny (moze być dwurodzinny)
z 1931 roku, położony na działce
o pow. 25 arów blisko granicy z Re−
publiką Czech. Pow. 200mkw, 3 kon−
dygnacje, 6 pokoi, łazienka, 2/wc,
3 pomieszczenia do adaptacji, możli−
wośc adaptacji strychu na cele miesz−
kalne. Wiecej informacji w biurze
Nieruchomości ARKADY Jastrzębie−
Zdrój ul. Piłsudskiego 29 tel. (032)
47−30−110, 501−221−028 lub ul.
Harcerska 1a tel. (032) 47−18−909 

Nr 79B19 CENA: 200 000 zł 

Sd DDZZIIEEWWKKII, 6 km od Siewierza.
Piętrowy, 7−mio izbowy, podpiwni−
czony, ze strychem nieuż. budynek
mieszk. o pow. uż. 147m2 na dział−
ce o pow. 700m2. Wybudowany
w 1985r. Odrębne wejścia na parter
i piętro − może być dwurodzinny.
Mozaika parkietowa na podłogach,
okna plastikowe. Budynek otynko−
wany, nie ocieplony. Gaz pod bu−
dynkiem, co węglowe. 
OLMAR Wojkowice, 
tel. 032 7694838 
i 39, 0502208530. 

Nr 42A190 CENA: 250 000 zł 

Sd GGLLIIWWIICCEE, Dom w zabudowie
szeregowej, o pow. 105 m2, 3−
kond. Stan techn. dobry. Materiał
budowlany − cegła. 
Ogrzewanie węgl. Bez działki. 
Tel. 0/604−572−421 

Nr 21C316 CENA: 350 000 zł 

Sd GGOOCCZZAAŁŁKKOOWWIICCEE−−ZZDDRRÓÓJJ, GO−
CZAŁKOWICE ZDRÓJ. 1 km od Je−
ziora Goczałkowickiego. Luksusowy
dom o pow. 272 m2. Zagospodaro−
wana działka o pow. 15a. 
Uciński 0504 82 82 82 

Nr 24A146 CENA: 750 000 zł 

Sd JJAASSTTRRZZĘĘBBIIEE−−ZZDDRRÓÓJJ, Dom na
działce 11,03ar. 5 pokoi, 2 kuchnie,
2 łazienki, przedpokój− pow.
125m2. Co: węglowe, dach onduli−
na (9 lat). 
AKCES 032−47−41−555 

Nr 73A91 CENA: 260 000 zł 

Sd JJAASSTTRRZZĘĘBBIIEE−−ZZDDRRÓÓJJ, Dom na
działce 5,42ar. Parter: 2 pokoje,
przedpokój, 2 kuchnie, łazienka, na
piętrze: 2 skosy− pow. 140m2. 
AKCES 032−4741−555 

Nr 73A120 CENA: 270 000 zł 

Sd JJAASSTTRRZZĘĘBBIIEE−−ZZDDRRÓÓJJ, Nowy
dom na działce 6ar. Kuchnia, 2 ła−
zianki, WC, 5 pokoi, poddasze−
pow. 180 m2. Dach brass, CO wę−
glowe z podajnikiem. 
AKCES 032/47−41−555 

Nr 73A181 CENA: 450 000 zł 

Sd JJAASSTTRRZZĘĘBBIIEE−−ZZDDRRÓÓJJ, Dom
380m2, dwurodzinny, działka 760m.
5 pokoi, 2 salony z otwartą kuchnią,
3 łazienki ciekawa okolica blisko cen−
trum 32/47−41−555, 506−163−191

Nr 73A2 CENA: 490 000 zł 

Sd JJAASSTTRRZZĘĘBBIIEE−−ZZDDRRÓÓJJ, Dom
o pow. 330m2, na działce 8 ar.
4 pokoje, salon, kuchnia, 2 łazienki,
barek. Ins. alarmowa, parkiety, ha−
logeny. AKCES 032−4741−555 

Nr 73A77 CENA: 516 000 zł 

Sd JJAASSTTRRZZĘĘBBIIEE−−ZZDDRRÓÓJJ, Dom na
działce 647m2. Parter: salon, 3 sy−
pialnie, kuchnia, łazienka; piętro: ła−
zienka, salon, 3 pokoje; poddasze−
−pow. 250m2. AKCES 032/47 41 555 

Nr 73A184 CENA: 570 000 zł 

Sd KKAATTOOWWIICCEE, KATOWICE − BRY−
NÓW − 1/2 bliźniaka o pow. ok.
170m2 na działce o pow. 504m2. Bu−
dynek z 1978 roku, niepodpiwniczo−
ny, murowany, otynkowany. Zawiera:
na poziomie „0”: garaż, 2 pom.
mieszkalne (lub warsztatowe), kuch−
nię, korytarz; na piętrze: 4 pokoje,
kuchnię, łazienkę, hol. Dach płaski,
kryty papą. Ogrzewanie centralne wę−
glowe i gazowe. Stan do odnowienia.
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
instalacje wod−kanalizacyjna elektryczna gazowa nowe, nowy dach + ocieplenie, piwnice
wytynkowane, klatka schodowa wypłytkowana na ścianach regipsy wymalowane oraz balustrady.
W mieszkaniach wszystkie nowe instalacje, ogrzewanie gazowe dwufunkcyjne, nowe okna wraz z
parapetami , na podłogach płyty wodoodporne w łzienkach i pod kominek płyta zbrojona wylana.
W mieszkaniu nnaa  II  ppiieerrwwsszzyymm  ppiięęttrrzzee na ścianach regipsy sufity podwieszane z płyty
ognioodpornej. NNaa  22  ppiięęttrrzzee czyli strychu przestrzeń otwarta aż po kalenicę, wszystkie belki które
pozostają na zewnątrz wyszlifowane. Wszędzie nowe drzwi wejściowe jak też do budynku,
domofon, wprowadzone do mieszkań łącze kablowe {internet, telewizja, telefon}. Cały budynek
ogrodzony {1000m2} jedna wiata i jedno miejsce parkingowe wykostkowane w cenie. 
Mieszkania bezczynszowe. Obok będą budowane domki. 
Ceny 120 m2 260 tys +7% vat, 133 m2 270 tys + 7% vat.

KKoonnttaakktt  tteell..  003322  337766  7777  5555  

Nr 30A131 CENA: 260 000 zł  

Sm ZZAABBRRZZEE

ZZ  ddwwuunnaassttuu  ppoozzoossttaałłoo  ddwwaa  oo  ppooww
112200  mm22 ii  113333  mm22 ((ppiięęcciiooppookkoojjoowwee))..
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Sd RRUUDDAA  ŚŚLLĄĄSSKKAA, 5 budynków
w trakcie budowy, Ruda Śląska
dzielnica Halemba, teren spokojny,
w rejonie lasu, nowe budynki jed−
norodzinne w sąsiedztwie, materiał
pustaki ceramiczne, pokrycie da−
chówka ceramiczna (lub cemento−
wa) stan surowy zamknięty, działki
po ok. 1000mkw., Dobry dostęp do
autostrady A4. Kupujący nie płaci
prowizji. 
Telefon kontaktowy 513 105 482. 

Nr 13A54 CENA: 398 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

Sd RRYYBBNNIIKK, Rozpoczęta budowa
w 2000r. na działce 27ar. Aktualny
stan piwnica + parter. Budynek wy−
konany z porotermu. AKCES NIE−
RUCHOMOŚCI 032−47−41−555 

Nr 73A199 CENA: 255 000 zł 

Sd RRYYBBNNIIKK, Połowa domu o pow.
160m2. PARTER−salon, pok. kuch−
nia, łazienka. PIĘTRO−3 syp, łazien−
ka. Bud. gospod. z garażem. Dział−
ka urządzona 5a. 
MANAGER 
tel. 32/4153416 

Nr 36A204 CENA: 350 000 zł 

Sd RRYYBBNNIIKK, Nowy dom na działce
781 m2, 4 pokoje, 2 kuchnie, spi−
żarnia, taras, 2 łazienki− pow.
186,9m2. Możliwość prowadzenia
działalności gosp. 
AKCES 
tel. 0324741555 

Nr 73A159 CENA: 570 000 zł 

Sd RRYYDDUUŁŁTTOOWWYY, ul. Traugutta.
Dom z roku 1984, piętrowy bez piw−
nic, 6 pokoi, 2 łazienki, kuchnia,
okna plastykowe, dach dwuspado−
wy Parcela: 507 m2. 
Firma CENTRUM 
tel. 324562183 

Nr 26A37 CENA: 215 000 zł 

Sd NNIIEEZZDDAARRAA, Niezdara gm. Tąp−
kowice. Dom wolnostojący o pow.
całkowitej ok. 150m2, na działce
o pow. 1210m2, częściowo podpiw−
niczony, na parterze 3 pokoje, kuch−
nia, łazienka, na 1 piętrze 2 pokoje,
przedpokój. Okna PCV, ogrzewanie
stare centralne węglowe. Brak kana−
lizacji. Dom otynkowany. Gaz bie−
gnie wzdłuż działki. Na działce za−
budowania gospodarcze. Do kapi−
talnego remontu. www. pik. slask. pl
Tel. 032−781−95−82. 

Nr 44A331 CENA: 210 000 zł 

Sd NNĘĘDDZZAA, Dom piętrowy, pow.
150m2, podpiwn. Parter: kuchnia,
2 pok. łaz. Piętro: łaz, 3 pok. weran−
da. Garaż, budynek gosp. Dwie
działki: 20a i 48a. CO węglowe. 
Cena 250 tys. 

Nr 36A215 CENA: 250 000 zł 

Sd OORRZZEESSZZEE, Dom wolnostojący
parterowy z poddaszem użytkowym
częściowo podpiwniczonym o pow.
ok 130m2 + piekarnia. Rozkład po−
mieszczeń: Parer: − duży pokój
(podłogi beton −wykładzina), mały
pokój (podłoga − beton − wykładzi−
na), kuchnia (podłoga − drewno),
łazienka z wc (podłoga − beton −
glazura). Okna na parterze drewnia−
ne 15 letnie. Piętro: Salon, kuchnia,
ubikacja, pokój, wejście na stry−
szek. Podłogi na piętrze drewniane,
wszystkie okna na piętrze nowe
PCV. Obok domu znajduje się pie−
karnia całkowicie wyposażona
o pow ok 200m2. Za piekarnią znaj−
duje się duży ogród. Nieruchomość
idealnie nadaje się na mieszkanie
oraz prowadzenie działalności usłu−
gowo − handlowej. Cena 350.000, −
zł − Kontakt − Biegun − 0−604−324−
858, 0−506−192−626, 
biegun@romeks. pl 

Nr 49A2018 CENA: 350 000 zł 

Sd OORRZZEESSZZEE, Dom wolnostojący
oraz dwa budynki gospodarcze po−
łożone na malowniczej działce
w odległości około 25 km od Kato−
wic. Dom w dużej mierze skończony
lecz są w nim elementy wymagające
wykończenia. Dom częściowo pod−
piwniczony, w części piwnicznej
projekt zakładał winiarnie. W pro−
jekcie był też kryty basen z ogrodem
zimowym z którego miało być wyj−
ście na patio. Na terenie działki
znajdują się trzy baseny. Na działce
jest rozprowadzona instalacja słu−
żąca do nawadniana trawników.
Dom ogrzewany jest nowoczesnym
piecem olejowym firmy „we−
ismann”. 
Miejsce jest idealne dla osób ce−
niących sobie ciszę i spokój. 
PIK (032) 781−95−82 
www. pik. slask. pl 

Nr 44A314 CENA: 450 000 zł 

Sd PPIIEEKKAARRYY  ŚŚLLĄĄSSKKIIEE, Dom szere−
gowy, położony na osiedlu domków
jednorodzinnych, w pobliżu cen−
trum handlowe, przedszkole i szko−
ła. Budynek w stanie surowym za−
mkniętym, częsciowo wykonane in−
stalacje. Działka 300 m2. Cicha
okolica, wygodny dojazd drogą as−
faltową. 
Nieruchomości Bytomskie, Bytom
Rynek 24, tel. 32 387 15 79 
lub 695 933 181 

Nr 18B77 CENA: 270 000 zł 

Sd PPSSZZCCZZYYNNAA, Jankowice − nowy
do wykończenia, 368 m2: 6 pokoi,
2 łaz., duży garaż, dz. 26,3a; spo−
kojna okolica, widok na góry; 
POLAK−OPYRCHAŁ 
0334988580, 609024565 

Nr 54A175 CENA: 365 000 zł 

Sd PPSSZZÓÓWW, ul. Pszowska. Dom
pietrowy6 pokoi, 2 kuchnie, łazien−
ka, wc. Piętro domu po remoncie.
Parcela: 2600 m2. Idealne miejsce
na działalność. 
Firma CENTRUM tel. 324562183 

Nr 26A486 CENA: 285 000 zł 

Sd PPSSZZÓÓWW, ul. Wolczyka. Dom
mieszkalno−usługowy o pow. uzyt.
332m2. Ocieplony, otynkowany,
dach pokryty dachówka. Rok budo−
wy 2000. Parcela: 508m2. 
Firma CENTRUM 
tel. 32 4562183 

Nr 26A507 CENA: 450 000 zł 

Sd RRAACCIIBBÓÓRRZZ, Dom piętrowy
w centrum miasta. Pow. 110m2.
PARTER−2 pokoje, kuchnia, łazien−
ka. PIĘTRO−3 pok. Podpiwniczony.
Taras. Garaż. Działka 4a. 
MANAGER 32/4153416 

Nr 36A210 CENA: 255 000 zł 

Sd RRAACCIIBBÓÓRRZZ, Dom o pow.
190m2. Parter−3pok. kuchnia, ła−
zienka. Piętro−6 pok., łazienka.
Okna PCV częściowo wymienione.
CO−węgiel. Działka 12a. 
MANAGER 32/4153416 

Nr 36A209 CENA: 299 000 zł 

Sd RRAADDLLIINN, Radlin. Dom jednoro−
dzinny, wolnostojący, podpiwni−
czony, z lat 60−tych na działce 11
arowej. Pow. 120mkw. Parter: sa−
lon, kuchnia, łazienka, pokój. pię−
tro: 2 pokoje i 2 skosy (pomiesz−
czenia) do adaptacji. cena 160
000zł do negocjacji. Dom do re−
montu. Wiecej informacji uzyskacie
Państwo w biurze 
Nieruchomości Arkady lub pod tel.
nr. (032) 47−30−110, 
kom. 501−221−028 

Nr 79A61 CENA: 160 000 zł 

Sd RRAADDZZIIOONNKKÓÓWW, Ładny dom
szeregowy w spokojnym otoczeniu.
6 pokoi, kuchnia, 2 łazienki, taras,
kominek, garaż, pom. gospodarcze.
AGART s. c. 
tel. 032 2856027, 
508 147 179 

Nr 38A36 CENA: 360 000 zł 

Sd RRYYDDUUŁŁTTOOWWYY, ul. Struga. Nowy
dom mieszkalno−handlowy Parter do−
mu: BAR PIWNY. Pow. użyt. 112 m2.
Garaz pod domem. Parcela: 857 m2.
Firma CENTRUM tel. 32 4562183

Nr 26A513 CENA: 475 000 zł 

Sd SSAADDOOWWIIEE, Do sprzedaży dom
jednorodz. o pow. ok. 130 mkw. na
działce 22000 mkw. Ogrzewanie co −
węglowe. Garaż wolnostojący. Dom
zamieszkały. Parter: salon, pokój,
kuchnia, wc. Piętro: sypialnia, 2 po−
koje, łazienka z wanną. Budowany
z pustaków, ocieplony. Dojazd droga
asfaltowa. Romeks 600 325 375

Nr 49A227 CENA: 280 000 zł 

Sd SSKKRRZZYYSSZZÓÓWW, Bliźniak
w Skrzyszowie na działce 8 ar. Dom
z lat 80−tych. 2 przedpokoje, kuch−
nia, salon, 4 pokoje, łazienka − pow.
użyt 120m2. Akces 032 4741555 

Nr 73A177 CENA: 320 000 zł 

Sd SSTTUUDDZZIIEENNIICCEE, Nowy dom wol−
nostojący o pow. ok 204m2 położo−
ny na działce o pow. 1004m2. Budy−
nek składa się z parteru 1/2 piętra
i 1 piętra. Na parterze znajduje się
duży salon, kuchnia, jadalnia, łazien−
ka z wc, garderoba, na 1/2 piętrze
znajduje się sypialnia, natomiast na
ostatnim piętrze są 3 pokoje, wc i ła−
zienka. Ogrzewanie budynku: co−g−
azowe, ogrzewanie podłogowe
i ogrzewanie nadmuchowe pompą
ciepła. Zostaje zabudowa kuchni oraz
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
601−450−634 
Kaucja do uzgodnienia. 

Nr 49A2075 CZYNSZ: 4 800 zł 

Wd TTYYCCHHYY, Piętro domu o po−
wierzchni ok 230m2 w cenie 30zł/m2
nadające się do zamieszkania jak też
i pod dziłalność firmy. Możliwe wy−
najęcie także dodatkowo lokalu
o pow ok 300m2 na parterze budyn−
ku w cenie 40zł/m2 oraz pomieszceń
magazynowych w piwnicach budyn−
ku o pow 230 m2 w cenie 15zł/m2.
Ciekawa lokalizacja − w centrum mia−
sta. ROMEKS Ewa Puk 600 321 512,
Zygmunt Puk 608−365−207. 

Nr 49A1775 CZYNSZ: 6 900 zł 

Sd WWOODDZZIISSŁŁAAWW  ŚŚLLĄĄSSKKII, ul.
Wiejska. Dom pietrowy, częściowo
podpiwniczony, 6 pokoi, 2 kuchnie,
2 łazienki. CO: olejowe, Parcela:
1986 m2. Garaz 
Firma CENTRUM tel. 32 4562183 

Nr 26A499 CENA: 420 000 zł 

Sd WWOODDZZIISSŁŁAAWW  ŚŚLLĄĄSSKKII, ul. Bo−
jowników. Dom parterowy z miesz−
kaln. poddaszem, 5 pokoi, salon
z kominkiem, kuchnia, 2 łazienki.
Garaż, parcela: 2800 m2. 
FirmaCENTRUMtel. 324562183 

Nr 26A154 CENA: 550 000 zł 

Sd WWYYMMYYSSŁŁÓÓWW, 2 kondygnacyj−
ny, 5−cio izbowy budynek mieszkal−
ny z lat 60−tych o powierzchni użyt.
85m2 oraz 2 pomieszczenia z moż−
liwością ich adaptacji na cele
mieszkalne, na ogrodzonej, zago−
spodarowanej działce o pow.
881m2. Murowany garaż. Idealna
oferta dla lubiących ciszę i spokój.
Blisko Piekar Śl., terenów zielonych
i rekreacyjnych Świerklaniec. 
OLMAR Wojkowice, tel. 
032 7694838 i 39; 0502208530. 

Nr 42A199 CENA: 170 000 zł 

Sd ZZAABBRRZZEE, Budowa pięciu szere−
gówek [zostały jedna] oraz trójki
o pow 160m2, na działkach o pow
od 207m2 do 550m2. Rozkład par−
ter; salon, kuchnia, łazienka, garaż,
na piętrze cztery pokoje i łazienka
możliwośc wykorzystania strychu
około 50m2. Budowane ceramiki,
ocieplone, pełne media. Dach dwu−
spadowy kryty dachówka. Cena nie
obejmuje, białego montażu, pod−
łóg, pieca dwufunkcyjnego, stolarki
węwnętrznej. tel 3767755 

Nr 30A83 CENA: 415 000 zł 

Wd ZZAABBRRZZEE, Do wynajmu dom
bliźniaczy. Pow. 72m2, dz. 1300m2.
Po remoncie − wysoki standard wy−
kończenia. Parter: pokój z kuchnią,
łazienka z wc. Piętro: 2 pokoje.
W pełni umeblowany, kuchnia cał−
kowicie wyposażona. Ogrzewanie
gazowe. Tel. 600 976 027 

Nr 2A843 CZYNSZ: 2 000 zł 

Sd ZZAAWWIIEERRCCIIEE, DOM MUROWA−
NY Z CEGŁY Z OKRESU PRZED−
WOJENNEGO DO REMONTU, NI−
SKO PODPIWNICZONY, ZE STRY−
CHEM. ZNAJDUJE SIĘ NA OGRO−
DZONEJ DZIAŁCE O POIWERZCH−
NI 208 M2. POWIERZCHNIA UŻYT−
KOWA OK 125 M2; NA PARTERZE
ZNAJDUJĄ SIĘ 2 POKOJE ORAZ
KUCHNIA, NA PIERWSZYM PIĘ−
TRZE: 2 POKOJE ORAZ ŁAZIENKA;
DOM ZLOKALIZOWANY JEST
W SPOKOJNEJ OKOLICY W SĄ−
SIEDZTWIE ZABUDOWY JEDNO−
RODZINNEJ, BLISKO CENTRUM.
TOMASZ KLAUZA 501−364−394 

Nr 12A97 CENA: 75 000 zł 

Sd ZZBBRROOSSŁŁAAWWIICCEE, Dom−wolnost−
ojący, parterowy z mieszkalnym
poddaszem w stanie surowym za−
mkniętym, wewnątrz otynkowany
i jest rozprowadzona instalacja
elektryczna, Dom o dużej po−
wierzchni użytkowej. Ma doskonale
rozplanowane pomieszczenia. Pole−
cany dla większej rodziny lub dla
chcących prowadzić działalność
w domu. Nieruchomość usytuowa−
na w modnej miejscowości, na no−
wym osiedlu domów jednorodzin−
nych. Cena 480 000zł tel, 032 271−
60−61 lub 507−07−69−09 

Nr 2C303 CENA: 480 000 zł 

Sd ŁŁAAZZIISSKKAA, ul. Leśna. Dom stan
surowy otwarty, położony około
200 m2 od planowanego zjazdu
z autostrady, otoczony lasem. Par−
cela: 1832 m2. Firma CENTRUM
tel. 32 4562183 

Nr 26A337 CENA: 250 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

Sd ŚŚWWIIEERRKKLLAANNIIEECC, Nowy duży
dom 240m2 powierzchni użytkowej.
8 pokoi, 2 łazienki, WC. Użytkowa
wysoka, jasna piwnica 126m2
z drzwiami zewnętrznymi. Do wy−
kończenia: biały montaż, podłogi,
tynk akrylowy. W otoczeniu nowe
domy, dogodny dojazd do Katowic.
AGART s. c. 
Zbigniew Gawoł 
tel. 032 2856027, 508147179 

Nr 38A30 CENA: 530 000 zł 

Sd ŚŚWWIIEERRKKLLAANNIIEECC, 
Nr 44A371 CENA: 1 900 000 zł 

Sd ŻŻOORRYY, Komfortowy dom do za−
mieszkania o pow. 160m2. na dział−
ce o pow. około 300 m2. Atrakcyjna
Loalizacja. /Cena do negocjacji.
Soley Żory 
032/4347494 603/583672 

Nr 64A71 CENA: 620 000 zł 

Sz BBIIEERRUUŃŃ, Do sprzedaży działka
o pow 6881 mkw. Otoczenie domy
jednorodz., inne działki. Spokojne
miejsce. Dojazd droga gruntowa.
Jest możliwość doprowadzenia prą−
du, wody, gazu. 
Romeks 600 325 375 

Nr 49A1555 CENA: 120 000 zł 

Sz BBLLUUSSZZCCZZÓÓWW, ul. Powstań−
ców. Działka budowlano−rolna pow.
4843 m2. Szerokośc działki 16,5 m.
Dojazd z dwóch stron droga asfalto−
wa i gruntowa. 
Firma CENTRUM tel. 4562183 

Nr 26A485 CENA: 29 000 zł 

Sz BBOOBBRROOWWNNIIKKII, Działka bu−
dowlana o powierzchni 1418m2
(szer. 48m, głęb. 29m) położona
w terenie uzbrojonym przy peryfe−
ryjnej, spokojnej ulicy, usytuowana
w odległości ok. 350m od planowa−
nej autostrady. W bezpośrednim są−
siedztwie nowopowstające budynki
mieszkalne w luźnej zabudowie.
Obowiązujący plan zagospodarowa−
nia przestrzennego. Dogodny do−
jazd. OLMAR Wojkowice, 
tel. 0327694838 i 39; 0502208530. 

Nr 42A166 CENA: 73 500 zł 

Sz CCHHEEŁŁMM  ŚŚLLĄĄSSKKII, Działka pod
budownictwo jednorodzinne uzbro−
jona o pow. 2579 mkw. w otoczeniu
domów jednorodzinych w miejsco−
wości Kopciowice na granicy Bieru−
nia Nowego. Kontakt Jolanta 
POLAK 0−608015537. 

Nr 49A2019 CENA: 107 000 zł 

Sz CCHHOORRZZÓÓWW, 
Nr 27A434 CENA: 2 500 000 zł 

Sz CCZZEEKKAANNÓÓWW, Uzbrojona dział−
ka budowlana położona w trzecim
rzędzie od drogi publicznej. Poło−
żona wśród zieleni w dzielnicy
domków jednorodzinnych. 
tel. 602187129 

Nr 2A911 CENA: 195 000 zł 

Sz DDĄĄBBIIEE, Działka budowlana
o pow. 2400m2 między dwoma dro−
gami z możliwością podziału. Bli−
sko drogi Katowice − Warszawa.
OLMAR, 
tel. 032 7694838 
i 39; 0502208530. 

Nr 42A202 CENA: 125 000 zł 

Sz DDĄĄBBRROOWWAA  GGÓÓRRNNIICCZZAA, ul. Le−
gionów polskich, o pow. 570 m2
możliwość „doklejenia” domu do
sąsiedniego. Na przeciwko centrum
rozrywki aqua−park 
Kontakt RENOMA−BRYDA 
t. 253−88−15 

Nr 48A10 CENA: 70 000 zł 

Sz GGIILLOOWWIICCEE, Pow 4960mkw.
Front 23m. Woda, prąd, gaz. Dojazd
drogą asfaltową. Bardzo ładna oko−
lica−las. Rzadka zabudowa domków
jednorodzinnych. ROMEKS−B. 
ŁUPIŃSKA. 604−093−018 

Nr 49A806 CENA: 60 000 zł 

Sz GGLLIIWWIICCEE, OKAZJA!! DZIAŁKA
DLA DEWELOPERA pow. ~2 ha pod
budownictwo mieszkan., pozostała
część pod bud. inwestycyjne, w są−
siedztwie media. Tel. 0/608−171−979

Nr 21A573 CENA: 1 300 000 zł 

Sz GGLLIIWWIICCEE, Działki mieszkaniowo−
−komercyjne o pow. ~3 ha w kształcie
prostokąta. Tel. 0/608−171−979

Nr 21A572 CENA: 1 950 000 zł 

Sz GGOODDÓÓWW, ul. Zawadzka. Dział−
ka budowlana o powierzchni 2500
m2. Uzbrojenie obok działki do pod−
łaczenia. Dojazd droga utwardzona.
Firma CENTRUM tel. 32 4562183

Nr 26A502 CENA: 54 000 zł 

Sz GGOORRZZYYCCZZKKII, ul. Leśna. Działka
budowlana o pow. 1213 m2. Dojazd
droga asfaltowa, uzbrojenie−do pod−
łączenia. Kształt działki prostokat,
Firma CENTRUM tel. 32 4562183 

Nr 26A498 CENA: 21 000 zł 

Sz GGOOŁŁKKOOWWIICCEE, ul. Debina.
Działka mieszkaniowa o pow.
12803 m2, uzbrojenie: energia
i woda. Gotowy projekt domu. Do−
jazd droga asfaltowa. 
Firma CENTRUM tel. 32 4562183 

Nr 26A355 CENA: 69 500 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

Sz KKAALLEETTYY, Kalety centrum −
działka 1955 m kw. − o kształcie tra−
pezu i szer. 40 m położona w oto−
czeniu domów jednorodz. Uzbroje−
nie w ulicy. BPiDE, tel. 381−21−70. 

Nr 18A25 CENA: 55 000 zł 

Sz KKAATTOOWWIICCEE, Katowice Podle−
sie do sprzedaży działka o łącznej
powierzchni 3343m2, w bardzo ci−
chej i spokojnej okolicy z możliwo−
ścią podziału PIK 032−781−95−82. 

Nr 44A309 CENA: 402 600 zł 

Sz KKOOBBIIEELLIICCEE, Działki o pow. 875
i pow. 938 mkw. w Kobielicach gmi−
na Suszec w odległości ok. 7 km. od
centrum Pszczyny, pod budownic−
two jednorodzinne. Kontakt Romeks
Jolanta POLAK tel. 0−608015537

Nr 49A1849 CENA: 43 750 zł 

Sz KKRROOSSTTOOSSZZOOWWIICCEE, ul. Środ−
kowa. Działka budowlana o pow.
3141 m2. Uzbrojenie: woda, ener−
gia, gaz. Możliwy podziałdziałki.
Obsadzona choinkami. 
Firma CENTRUM tel. 32 4562183. 

Nr 26A478 CENA: 58 000 zł 
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KAŻDA OFERTA TO:

Grunt o pow. 6100 m2 (szer. 74m, głęb. 82 m) w bezpośrednim sąsiedztwie Osiedla mieszkaniowego
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
0−506−192−626, biegun@romeks. pl

Nr 49A1497 CZYNSZ: 5 000 zł 

Wl TTYYCCHHYY, Pomieszczenia biu−
rowo−usługowe mieszczące się
w budynku wolnostojącym na I p.
o pow 269 mkw. za cenę wynajmu
5.380 zł. + VAT, o podwyższonym
standardzie. Istnieje możliwość wy−
namu mniejszych pomieszczeń. Lo−
kalizacja bardzo dobra blisko ści−
słego centrum handlowego miasta.
Romeks Jolanta POLAK 
tel. 0−608015537 

Nr 49A527 CZYNSZ: 5 815 zł 

Wl TTYYCCHHYY, Bardzo ładny lokal
handl. − usł. − gastron. o pow ok
300m2 na parterze w niezależnym
budynku. Duże witryny, ciekawa
aranżacja wnętrz. Lokal wyposażony
w niezależne toalety, sale sprzeda−
ży, zaplecze i kuchnie. Mozliwe wy−
najęcie pomieszczeń mieszkalnych
ok 200m2 na piętrze w cenie
30zł/m2 a także pomieszczeń maga−
zynowych w piwnicach budynku
o pow ok 200m2 po 15zł/m2 
Romeks Ewa Puk 600−321−512 

Nr 49A1894 CZYNSZ: 12 000 zł 

Wl ZZAABBRRZZEE, Centrum. Wolności.
Lokal handlowy z dużą witryną od
strony głównej ulicy. Ogrzewanie cen−
tralne gazowe. 
Kontakt 608242173 
lub zmorpak@nitka. com. pl 

Nr 2A833 CZYNSZ: 4 800 zł 

Wl ZZAABBRRZZEE, Centrum Lokal
o pow. 91,55mkw, parter, duża wi−
tryna, c. o. miejskie 
Czynsz 8000 zł (netto) 
tel. 278−67−90 

Nr 21B3 CZYNSZ: 8 000 zł 

Wl ZZAABBRRZZEE, Atrakcyjny lokal
sklepowy w centrum Zabrza− zaopa−
trzony we wszystkie media, duża sa−
la sprzedaży, duże witryny, pow.
magazynowa 80 mkw, biuro i po−
mieszczenie sanitarne. Czynsz naj−
mu netto 10 000 zł. + media + kau−
cja do uzgodnienia. 
kontakt 271−60−61 
lub 507−07−69−09 

Nr 2C180 CZYNSZ: 10 000 zł 

Wl ZZAABBRRZZEE, ścisłe centrum, lokal
użytkowy idealny na placówkę ban−
kową, duży sklep itp. parter i I piętro
382m2, piwnice 96m2. 
Cena 20000, −+VAT+MEDIA 
TEL. 601468509.

Nr 2A808 CZYNSZ: 20 000 zł 

Sl ŻŻOORRYY, Rozpoczęta budowa lo−
kalu handlowo − użytkowego w cen−
trum osiedla, na działce 12 ar. Te−
ren poza obszarem eksploatacji
górniczej. 
AKCES 032 47 41 555 

Nr 73A209 CENA: 200 000 zł 
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KAŻDA OFERTA TO:

OKAZJA Restauracja w Radlinie koło Wodzisławia 
o pow. 400 m2 , działka 2000 m2

Doskonała lokalizacja w pobliżu lasu. Usutuowany przy trasie przelotowej. Do obiektu przynależna
pow. 100 m2 z przeznaczeniem na pokoje gościnne. Lokal podpiwniczony w całości (w projekcie pab).

KKoonnttaakktt  PP..MM..NNIIEERRUUCCHHOOMMOOŚŚCCII    tteell..  003322  4422−−4444−−778888

Nr 58A67 CENA: 639 000 zł  

Sl RRAADDLLIINN  ppooww..  wwooddzziissłłaawwsskkii  

Lokal użytkowy o pow 183,27 mkw + 77,18

Piwnice na parterze. Witryny, trzy niezależne wejścia. Idealnie nadaję sie na bank, biura, 
sklep oraz każdą działalność handlowo−usługową. Świetna lokalizacja−blisko centrum. 
Dobry dojazd, miejsca parkingowe.

KKoonnttaakktt::    RROOMMEEKKSS  BBoogguummiiłłaa  ŁŁuuppiińńsskkaa  tteell  660044−−009933−−001188

Nr 49A2158 CENA: 564 000 zł   wynajem/dzierżawa 10 000 zł

Swl TTYYCCHHYY

Pawilon wolnostojący w środku osiedla 
Wybudowany w 2004 r. zgodnie ze wszystkimi normami. Wyposażony w instalację wodno−
kanalizacyjną, elektryczną, alarmową. Wysoki standard pomieszczeń. 
Dotychczas funkcjonował jako sklep ogólnospożywczy. WWaarrttyy  ppoolleecceenniiaa..  

TTeell..  kkoonnttaakkttoowwyy  550022  667711  885566

Nr 32A124 CENA: 69 000 zł  

Sl ŚŚWWIIĘĘTTOOCCHHŁŁOOWWIICCEE

Znany lokal gastronomiczny
Ul. Sobieskiego. Wysoki standard, 4 piętro, winda.

KKoonnttaakktt  „„RREENNOOMMAA  ––  BBRRYYDDAA””  tteell..  003322  225533  8888  1155

Nr 48A65 CENA: 350 000 zł  

Sl KKAATTOOWWIICCEE

Znany lokal gastronomiczny
ul. Sobieskiego, znany lokal gastronomiczny, 

pełne wyposażenie, wysoki standard, odstępne 
KKoonnttaakktt:: „„RREENNOOMMAA −−  BBRRYYDDAA””  tteell..  kkoonntt..    003322  225533  8888  1155

Nr 48A66 CZYNSZ: 2400 zł  

Sl KKAATTOOWWIICCEE

http://www.son.pl


So KKRRUUPPSSKKII  MMŁŁYYNN, Budynek
parterowy, bez podpiwniczenia,
z użytkowanym poddaszem. Na
poddaszu mieszkanie o pow. 52m2.
W parterze część handlowo−usług−
owa o pow. 77,27m2. Budynek po−
łożony przy głównej drodze. 
HOUSE CONSULTING, 
tel. 601−486−703;
032−769−13−13 

Nr 63A75 CENA: 195 000 zł 

Wo LLĘĘDDZZIINNYY, Do wynajęcia hala
produkcyjno−magazynowa z po−
mieszczeniami biurowymi i socjal−
nymi. Hala skałada sie z 2 kondy−
gnacji. Parter to ok 450 m2 +
350m2 magazynu. Na drugiej kon−
dyknacji jest ok 500 m2. na ze−
wnątrz obiektu jest suwnica. Możli−
wość korzystania z drzwi dostaw−
czych (jest rampa). Pietro jest do
adaptacji z mozliwością urządzenia
pomieszczeń biurowych. Rodzaj
prowadzonej usługi musi być usta−
lany z właścicielem. Cena najmu to
10 zł/m2 + vat do negocjacji. 
Romeks − 506−192−626, 
604−324−858 

Nr 49A1447 CZYNSZ: 13 000 zł 

So BBYYTTOOMM, Pawilon handlowy
30m2 w centrum osiedla Miechowi−
ce. AGART s. c. 
tel. 032 2856027, 508 147 179 

Nr 38A37 CENA: 86 000 zł 

So BBYYTTOOMM, Nieruchomość zloka−
lizowana na obrzeżu oś. mieszkanio−
wego w Miechowicach, w części za−
budowana 2 piętrową kamienicą
z 1907 r. i kilkunastoma garażami
blaszanymi, pozostała część nieza−
budowana. Teren przeznaczony pod
zabudowę mieszkalno−usługową.
Kamienica zamieszkała (umowy naj−
mu). Parter kamienicy nadaje się na
lokale użytkowe. Lokale o pow. ok.
35−40m2 (można je łączyć). Sąsied−
nie działki niezabudowane (właści−
ciel skarb panstwa). Całość zamyka
się w trójkącie trzech ulic z dostępem
z każdej z nich. 
Dodatkowe informacje 
tel. 032−2716061, 507−076909 

Nr 2C286 CENA: 300 000 zł 

So CCHHOORRZZÓÓWW, CHORZÓW BA−
TORY − Kamienica 2 − kondygan−
cyjna, o pow. 162m2 na działce
o pow. 308m2. Stan do remontu.
Składa się z czterech lokali miesz−
kalnych (2x 37m2 i 2x 44m2). In−
stalacje: elektryczna, wodno−kanal−
izacyjna. 3 lokale wynajęte, 1 wol−
ny. Czynsze na poziomie 7 PLN za
1m2, KRM Nieruchomości 
(032) 2492352−4, 
office@krm. nieruchomosci. pl 

Nr 31A247 CENA: 120 000 zł 

So CCHHOORRZZÓÓWW, CHORZÓW BA−
TORY − Kamienica 4−kondygnacyj−
na o pow. 308m2 na działce o pow.
315m2. Składa się z 9 lokali miesz−
kalnych: na parterze 35m2 i 53m2;
na piętrze: 53m2 i 43m2; na 2 pię−
trze: 25m2, 27m2, 18m2, 27m2 i na
poddaszu 27m2. Czynsze wolne, na
poziomie 7 PLN za m2, 
KRM Nieruchomości 
(032) 2492352−4, 
office@krm. nieruchomosci. pl 

Nr 31A248 CENA: 200 000 zł 

So CCHHOORRZZÓÓWW, Budynek przedni:
3 mieszk. x 64m2 i 3 mieszk. x 94
m2 i 2 lok. hand. o pow. 64 i 94
m2. Oficyna: 6 lokali x ok. 30m2.
KRM Nieruchmości, 2492352−4,
0501467165. 
office@krm. nieruchomosci. pl 

Nr 31A10 CENA: 800 000 zł 

SWo CCHHOORRZZÓÓWW, Budynek
usług. −mag. o pow. 1283m2, po
generalnym remoncie w latach
1999−2000. Zawiera: pom. hand.,
mag.; pom. sanitarne oraz socjalne,
wykafelkowane, wyposażone w no−
woczesne urządzenia. Wszystkie in−
stalacje po wymianie. Ogrzewanie
centralne olejowe. Pow. łączna
działek: 9908m2. Ponadto drugi
budynek murowany w stanie do re−
montu, KRM Nieruchomości 
(032) 2492352−4, 501467165,
601062971 
office@krm. nieruchomosci. pl 

Nr 31A85CENA: 3 400 000 zł w35 000 zł 

So GGLLIIWWIICCEE, Murowany garaż
z kanałem w kompleksie 24 garaży
przy ul. Szarej. Tynki wewn. do uzu−
pełnienia, dach płaski kryty papą.
ALFA tel. 231 98 73, 0502 30 30 25 

Nr 5A185 CENA: 12 000 zł 

So GGLLIIWWIICCEE, UWAGA! W cenie
zawarty jest podatek VAT. Obiekt −
kompleks handlowo−usługowo−ma−
gazyn. −prod. −serwisowy o pow.
całk. 1433 m2 z dużym parkingiem
zlokalizowany na dużym osiedlu,
w centrum Gliwic, blisko drogi wy−
lotowej. Pow. działki 4000 m2. 
Tel. 0/506−307−937, 
cze−gra@gazeta. pl 

Nr 21C224 CENA: 2 700 000 zł 

So GGLLIIWWIICCEE, Tarnogórska. Ka−
mienica przy przelotowej drodze
w centrum miasta. Pow. bud. ok.
1500 m2, pow. dzialki ok. 1000 m2.
W skład obiektu wchodzą: myjnia
samochodowa, chłodnia, sklepy,
zakłady usługowe, biura, mieszka−
nia, 2 garaże. Po częściowym re−
moncie. Kontakt: 0609−158−084; 
e−mail: bszeliga@nitka. com. pl 

Nr 2A819 CENA: 3 450 000 zł 

SWo GGLLIIWWIICCEE, Pszczyńska.
Pow. 309 m2, działka 1135 m2. Bu−
dynek w zabudowie bliźniaczej z ha−
lą o pow. ok. 100 m2. 
Kontakt Bożena 0609−158−084, 
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

Nr 49A1362 CENA: 490 000 zł 

Sz BBIIEERRUUŃŃ, Działka inwestycyj−
na, prostokąt szer. 76 m, możliwość
szeroko pojętej działalności gospo−
darczej, usług o charakterze komer−
cyjnym z budową motelu, lub su−
permarketu włącznie. Dostępne me−
dia to prąd, woda i gaz, oraz w pla−
nach gminy kanalizacja. Propono−
wana cena brutto. 
'ROMEKS' 
T. MICHALAK 601−450−634 

Nr 49A2079 CENA: 539 000 zł 

Sz CCZZEELLAADDŹŹ, Czeladź − Piaski,
ul. Francuska. Atrakcyjna oferta dla
działalności inwestycyjnej − prze−
mysłowej, produkcyjnej. Prostokąt−
na (45m x 115m) działka po budyn−
kach kopalnianych. Wjazd bezpo−
średnio od asfaltowej drogi komu−
nalnej − ulicy Francuskiej. Teren
uporządkowany. Sąsiedztwo: bu−
downictwo mieszkaniowe, obiekty
handlowe, usługowe, przemysłowe.
Teren przemysłu, baz, składów, rze−
miosła − szerokie możliwości wyko−
rzystania. Bardzo dobra komunika−
cja do DK 86 oraz do DK 4 (Katowi−
ce, Kraków, Opole, Warszawa). Na
działce media: en. elektryczna, wo−
da, kanalizcja, telefon. 
Atrakcyjna cena z możliwością ne−
gocjacji. 
Oferta ROMEKS. 
Tel. 601876250. 

Nr 49A1539 CENA: 220 000 zł 

Sz CCZZYYŻŻOOWWIICCEE, ul. Nowa. Dział−
ka połozona w terenach przemysło−
wych o pow. 8851 m2, możliwość
podłączenia do transformatora
2,5m od działki. 
Firma CENTRUM 
tel. 324562183 

Nr 26A515 CENA: 185 000 zł 

Sz JJAASSTTRRZZĘĘBBIIEE−−ZZDDRRÓÓJJ, Jastrzę−
bie−Zdrój, działka o pow. 3,8 ha,
działka przemysłowo−usługowa
z mozliwościa zabudowy mieszka−
niowej, płaska, droga dojazdowa
gminna, szerokość: 115m, długość:
310m, media w granicy działki, ce−
na 190 000zł do negocjacji. 
Więcej informacji pod tel: 
(032) 47−30−110, 
(032) 47−18−909, 
501−221−028 

Nr 79A54 CENA: 190 000 zł 

Sz TTYYCCHHYY, Atrakcyjnie zlokalizo−
wana działka mieszkaniowo−usług−
owa o powierzchni 8630m2. Na
działce dostepne następujące media:
220 V, wodociąg komunalny, gaz,
kanalizacja sanitarna. Dojazd drogą
asfaltową. Cena 90, −/m2. Uwaga!
Działka w trakcia podziału. Z po−
wierzchni 9531m2. zostaje wyłączo−
na pow. ok. 900 m2. Kontakt; RO−
MEKS Anna Stolecka 608015825, e−
mail; anna. stolecka@romeks. pl 

Nr 49A1481 CENA: 776 700 zł 

Sz WWOODDZZIISSŁŁAAWW  ŚŚLLĄĄSSKKII, ul. Let−
nia. Działka produkcyjno−usługowa
pow. 2246m2. Dojazd droga asfal−
towa pózniej utwardzona. Uzbroje−
nie do podłączenia. 
Firma CENTRUMtel. 4562183 

Nr 26A508 CENA: 27 500 zł 

Sz WWOODDZZIISSŁŁAAWW  ŚŚLLĄĄSSKKII, Działka
mieszkaniowo−usługowa o pow.
2437m2. ul. Jastrzębska sąsiedztwo
Mc Donald, sklep Kaufland, BILLA,
stacja benzynowa. 
Firma CENTRUM tel. 4562183 

Nr 26A496 CENA: 480 000 zł 

Sz WWOODDZZIISSŁŁAAWW  ŚŚLLĄĄSSKKII, OKA−
ZJA! ul. Wodzisławska. Działka in−
westycyjna o powierzchni
10192m2. Położona przy zjezdzie
z planowanej autostrady A1− około
1 km. Działka przylega do drogi 933
trasa Jastrzębie− Wodzisław Śl.
Przeznaczenie: stacja paliw płyn−
nych, stacja tankowania gazem, ko−
mis samochodowy, hotel, restaura−
cja, myjnia, budowa obiektów han−
dlowych o powierzchni sprzedaży
powyżej 2 000 m2. 
Firma 'CENTRUM' 
tel. 32 4562183 

Nr 26A440 CENA: 960 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

Sz ZZBBRROOSSŁŁAAWWIICCEE, Dz. bud. −rol−
na o pow. ~3500m2, z pozwoleniem
na budowę domu mieszk. oraz bu−
dynku przeznaczonego pod działal−
ność gosp. 
Tel. 0/608−171−979 

Nr 21A567 CENA: 420 000 zł 

Sz ŻŻOORRYY, Działka inwestycyjna
pow. 3389 m, dostępne wszystkie
media miejskie, polożona bezpo−
średnio przy trasie Katowice −Wisla.
Możliwe przeznaczenmie usługowe,
handlowe, obsługa ruchu. ROMEKS
T. MICHALAK 601−450−634 

Nr 49A2027 CENA: 170 000 zł 
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KAŻDA OFERTA TO:

Nieruchomość gruntowa, inwestycyjna o pow. 6999 m2

W kształcie trapezu; bardzo dobra lokalizacja− sąsiedztwo malowniczego parku świerklanieckiego;
doskonała na działalność handlowo−usługową bądź gastronomiczną; dobry dojazd do lotniska.

KKoonnttaakktt  tteell..  003322  228855  4488  4455

Nr 12A96 CENA: 559 920 zł  

Sz ŚŚWWIIEERRKKLLAANNIIEECC  ––  ppooww..  ttaarrnnooggóórrsskkii

http://www.son.pl


Sd DDZZIIEERRŻŻNNOO, Nieruchomość
gruntowa w kształcie prostokąta za−
budowana domem jednorodzinnym
wolnostojącym z lat powojennych,
stodołą z początku XX w oraz różne−
go rodzaju budynkami gospodar−
czymi i wiatami. Stan techniczny
domu kwalifikuje go do generalne−
go remontu. Teren w zdecydowanej
większości niezabudowany. Z tyłu
działka graniczy ze strumieniem.
Plan miejscowego zagospodarowa−
nia określa teren symbolem 1 MNU.
Biorąc pod uwagę okolice nieru−
chomości i liczbę rozpoczętych bu−
dów należy uznać, że opisywany te−
ren będzie można podzielić. Tel.
032−233−87−70/0−508−750−255 

Nr 2B126 CENA: 270 000 zł 

Sd GGRRÓÓDDEEKK  NNAADD  DDUUNNAAJJCCEEMM,
CAŁOROCZNY DOM LETNISKOWY
NAD SAMYM JEZIOREM ROŻ−
NOWSKIM położony w okolicach
Gródka nad Dunajcem. Na parterze
znajduje się salon z kominkiem,
kuchnia, przedpokój i łazienka.
Ogrzewanie −kominek z rozprowa−
dzeniem ciepła + grzejniki elek−
tryczne. Na poddaszu 2 sypialnie
oraz duzy hol, który mozna podzie−
lić na 2 pokoje. Hydrofor ze studni,
budynek podłączony jest do kanali−
zacji. Z okien roztaczają się prze−
piekne widoki na Jezioro Rożnow−
skie. POLECAMY. Nieruchomości
ARENDA tel. 509276440 

Nr 84A1 CENA: 250 000 zł 

Sd KKIIEETTRRZZ, ul. Kilińskiego. Nowy
dom w zabudowie blizniaczej o po−
wierzchni 200 m2,7 pokoi, 2łazien−
ki, kuchnia. Parcela: 900 m2. Pięk−
na okolica. 
Firma CENTRUM 
tel. 324562183 

Nr 26A312 CENA: 250 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

Sd MMOOSSZZCCZZAANNKKAA, Nieruchomość
usytuowana w przepięknym otocze−
niu Gór Opawskich. Pow. dz. ok.
5850m2. Tereny świetne na rekre−
ację. W bliskiej odległości przejście
graniczna z Czechami, gdzie znaj−
dują się tereny narciarskie. Z dział−
ką graniczy malowniczo wijący się
strumyk. W skład nieruchomości
wchodzi niewielki domek wraz z za−
budowaniami gospodarczymi. 
Jola 0−504−284−708, 
jfilipkowska@nitka. com. pl 

Nr 2A896 CENA: 155 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

Wd OOŚŚWWIIĘĘCCIIMM, Piękny dom wol−
nost. o pow ok 250 m2 na zagospo−
darowanej działce o pow 1200m2.
Dom zupełnie nowy, dopiero ode−
brany, oparty nanowatorskim pro−
jekcie budowy i wykończenia.
W pełni umeblowany i wyposażony.
Przy każdym z pokoi dodatkowa
szafarnia. Dom budowany i wykoń−
czony z wysokiej jakości materia−
łów. Okna zabezpieczone elektrycz−
nymi żaluzjami antywłamaniowymi.
Salon z kominkiem i wyjściem na
taras. W budynku bardzo ciekawa
aranżacja wnętrz. W bryle budynku
podwójny garaż. Idealna oferta dla
klientów wymagających. Ciche spo−
kojne miejsce z bardzo łatwym wy−
jazdem z Oświęcimia. Kaucja 10tyś.
Romeks Z. 
Puk 608−365−207, 
600−321−512 

Nr 49A1945 CZYNSZ: 2 990 zł 

Sd TTAARRGGAANNIICCEE, Nowa Wieś Dom
letniskowy o pow. 54,56m2. parter:
1 pokój, przedpokój, łazienka,
kuchnia, poddasze: 2 pokoje, par−
cela: 559m2. 
Firma CENTRUM 
tel. 32 4562183 

Nr 26A517 CENA: 90 000 zł 

Sd TTRROOPPIIEE, Dom wolnost. /cało−
roczny/. pow. ok. 120 m2, dz. pow.
600 m2, piętrowy / 4 pokoje/. Od−
dany w 2005 r. Budowany z pusta−
ka, okna − drewniane /szwedzkie/,
dach − gonty bitumiczne, ogrzewa−
nie − piece na olej, szambo 2 − ko−
morowe, gaz w drodze, podłoga −
kuchnia i łaz. płytki, pokoje − beton,
łazienka − glazura. Widok na rzekę
Dunajec, ok. 40 km od Nowego Są−
cza. − 
ROMEKS − 
T. Kafka tel. 0−600−318−647 

Nr 49A1218 CENA: 230 000 zł 

Sd TTYYMMOOWWAA, 3km od Dunajca.
Dom jednorodzinny pow. 100m2
położony w zielonej, spokojnej
okolicy. Ładna zagospodarowana
działka o pow. 17800m2. 
Kontakt−Irena
tel. 501432029 

Nr 2A893 CENA: 300 000 zł 

Sz DDZZIIEERRŻŻNNOO, Działka budowla−
na umiejscowiona w spokojnej oko−
licy w pobliżu zbiornika wodnego,
lużna zabudowa. 
Odległość od Gliwic około; 15km.
Tel 0322338770
/508750255 

Nr 2B125 CENA: 155 000 zł 

Sz HHUUCCIISSKKOO, Działka pow
554mkw. B. ładna okolica−widok
nas las i Pilsko. Dojazd drogą
utwardzoną. prąd na działce, woda
obok. 
ROMEKS 
Bogumiła Łupińska−604−093−018. 

Nr 49A2183 CENA: 27 700 zł 

Sz JJAANNOOWWIICCEE, Duze gosp rolne
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